Giustizia PDG 21/07/2009

- 2 - 

Avv. Gaetano Bianca 
Corso Italia, 113 - 95129 Catania 

ï Prezzo base: € 54.562,50 (Euro 
cinquantaquattomilacinquecentosessantadue/50) in conformità a quello 
indicato dal perito stimatore, 

ï Offerta minima: € 40.921,87 (Euro quarantamilanovecentoventuno/87), pari al 
75% del prezzo base. 

ï Cauzione: Non inferiore al 10% del prezzo offerto 
ï Rilancio minimo di gara: (Vedi Tabella riportata di seguito) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 
gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.

[...]

Posizione, modalità di accesso, composizione, accessori, parti comuni: 

LOTTO 2 

ï Disponibilità del bene: occupato dal debitore esecutato. 
ï Prezzo base: € 24.750,00 (Euro venitquattromilasettecentocinquanta/00) in 

conformità a quello indicato dal perito stimatore, 
ï Offerta minima: € 18.562,50 (Euro diciottomilacinquecentosessantadue/50), 

pari al 75% del prezzo base. 
ï Cauzione: Non inferiore al 10% del prezzo offerto 
ï Rilancio minimo di gara: (Vedi Tabella riportata di seguito) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 
gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.